EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº033, DE 30 DE JUNHO DE 2025
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Cancelamento da Permissão do Direito de Dirigir

O  Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o  disposto  no  artigo  148 §§ 3º e 4º  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código    de    Trânsito    Brasileiro),    c/c     Resolução
nº 723/2018 CONTRAN, após  esgotadas  as  tentativas de ciência por
meio    de    notificação    via    remessa   postal,   NOTIFICA     OS
CONDUTORES    ABAIXO   RELACIONADOS     que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Cancelamento da Permissão do Direito de Dirigir.

Vossa  Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de   identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no  prazo de 30  (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2025-HW8J2  0*9.*8*.8*3-*1  *8*1*4*7*9*
2025-F3WD1  1*6.*6*.6*7-*1  *8*3*6*9*6*
2025-8G52G  1*9.*1*.9*7-*8  *8*2*2*4*6*
2025-SSP0W  1*0.*1*.6*7-*4  *8*7*6*1*9*
2025-XPMF6  1*1.*4*.4*7-*3  *6*2*7*2*1*
2025-G6K8F  1*7.*5*.5*7-*0  *8*4*8*8*2*
2025-LCNXT  1*9.*7*.1*6-*3  *8*7*1*3*4*
2025-GS5T5  1*9.*2*.7*7-*5  *8*7*1*4*9*
2025-T921Z  1*5.*3*.8*7-*7  *8*2*3*6*5*

2025-5S1XT  2*1.*8*.4*7-*4  *8*8*2*8*4*
2025-WTV7T  1*9.*7*.7*7-*6  *8*6*9*3*1*
2025-84ZBS  1*4.*2*.3*7-*5  *8*6*3*7*9*
2025-9GN2Q  1*8.*8*.0*7-*1  *8*6*3*6*6*
2025-LW5C1  1*8.*0*.5*7-*0  *8*8*3*4*3*
2025-536LD  1*8.*8*.9*7-*4  *8*9*5*9*0*
2025-K1H90  1*9.*0*.8*7-*7  *7*7*1*3*7*
2025-RC3Q9  2*7.*2*.1*7-*3  *8*8*2*8*0*
2025-XBCW0  1*9.*7*.5*7-*2  *8*2*2*1*5*
2025-X0M1B  1*3.*7*.5*7-*0  *8*8*2*4*5*
2025-6PFLN  0*2.*5*.2*7-*1  *8*5*4*5*3*
2025-HSMDB  1*6.*1*.4*7-*6  *8*7*3*4*9*

2025-2D8JR  1*3.*2*.1*7-*4  *8*3*6*8*9*
2025-5N951  1*6.*7*.5*7-*0  *8*9*1*4*2*
2025-N7T81  1*8.*4*.3*6-*2  *7*2*3*7*2*
2025-M350N  1*3.*7*.0*7-*1  *8*1*1*2*3*
2025-6LPGH  1*5.*0*.3*7-*0  *8*0*5*5*0*
2025-MC0TJ  0*4.*8*.8*7-*0  *8*9*8*1*2*
2025-K25D0  1*5.*1*.2*7-*0  *8*5*4*6*5*
2025-1KM0D  1*8.*5*.3*7-*5  *8*8*4*2*4*
2025-8VTC4  1*6.*2*.3*7-*1  *8*1*3*0*6*
2025-7W657  2*5.*1*.8*7-*3  *8*4*2*1*0*
2025-CWL57  0*2.*6*.3*7-*2  *8*3*9*9*0*

2025-KC7CT  1*9.*3*.2*7-*8  *8*0*2*5*1*
2025-C4L5T  1*5.*0*.1*7-*5  *8*8*5*6*5*
2025-73VJP  1*0.*4*.6*7-*9  *8*2*6*9*0*
2025-HQCKN  1*1.*7*.6*7-*2  *8*9*9*9*0*
2025-43L49  0*4.*3*.6*7-*9  *8*8*7*1*4*
2025-PL0JP  1*8.*4*.0*7-*8  *8*1*7*7*3*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2025-ZV1ZT  0*3.*5*.1*7-*7  *8*7*3*3*1*

2025-LHS34  1*2.*5*.2*7-*1  *8*9*2*8*5*
2025-6NDGZ  0*9.*6*.1*7-*3  *8*0*2*4*9*
2025-NJ7G7  1*3.*2*.1*7-*1  *8*3*6*1*1*
2025-ZPZ2P  1*5.*2*.7*7-*4  *8*6*3*2*4*
2025-98ZS0  0*2.*6*.5*7-*0  *8*3*5*4*9*
2025-G8N2T  1*8.*2*.9*7-*4  *8*3*0*2*9*
2025-BNG4V  1*0.*0*.4*7-*2  *8*2*8*7*5*
2025-5D5N5  1*8.*6*.2*7-*4  *8*8*0*5*4*
2025-GBC1G  1*8.*1*.6*7-*1  *8*1*9*1*6*
2025-DJ5RM  1*1.*9*.6*7-*9  *8*3*0*2*4*
2025-28S1B  1*1.*1*.1*7-*3  *8*2*3*2*7*
2025-1XQ0C  0*3.*0*.4*6-*3  *7*4*7*3*4*

2025-W0HJ8  1*3.*8*.7*7-*3  *8*6*1*0*8*
2025-9FSFH  1*5.*0*.1*7-*5  *8*8*0*8*4*
2025-X5WVS  2*6.*6*.1*7-*0  *8*2*4*2*5*
2025-GCJCZ  0*6.*7*.6*7-*8  *8*5*8*1*7*
2025-0CKH2  2*0.*6*.2*7-*0  *8*0*1*5*8*
2025-2LXQT  1*8.*2*.7*7-*0  *8*8*5*6*9*
2025-WWTB8  1*9.*7*.8*7-*8  *8*8*2*9*5*
2025-ZT1TR  1*4.*4*.3*7-*6  *8*8*3*4*1*
2025-XNSLS  1*9.*3*.1*7-*5  *8*0*7*9*8*
2025-H8M6M  8*9.*8*.6*7-*5  *8*4*3*6*0*
2025-ZX2R0  1*1.*7*.6*7-*7  *8*2*9*3*3*
2025-C6N81  1*3.*8*.8*7-*2  *8*9*5*1*9*

2025-W52PH  1*3.*4*.8*7-*3  *8*9*6*6*6*
2025-Z52BF  1*0.*3*.3*7-*2  *8*5*9*4*4*
2025-7M44H  1*6.*0*.6*7-*2  *8*7*7*2*0*
2025-577NQ  8*2.*6*.8*5-*5  *8*2*2*7*5*
2025-VN82J  1*6.*1*.4*7-*6  *8*6*8*4*9*
2025-0T7VS  0*3.*5*.0*1-*1  *8*1*8*9*5*
2025-SPR0W  1*7.*9*.6*7-*6  *8*0*2*2*2*
2025-M7DRS  1*7.*5*.6*7-*3  *8*6*7*7*5*
2025-NR485  1*1.*1*.7*7-*9  *8*4*5*7*9*
2025-63GDR  1*6.*2*.4*7-*0  *8*6*5*7*0*
2025-QNW52  1*2.*7*.5*7-*8  *8*3*8*0*6*

2025-ZW4RP  1*4.*7*.7*7-*2  *8*9*2*2*1*
2025-B0XT9  1*9.*0*.2*7-*0  *8*9*3*8*5*
2025-SVH7K  8*7.*7*.2*5-*2  *8*2*4*5*2*
2025-328S1  1*6.*6*.1*7-*7  *8*0*1*8*0*
2025-DSJFD  1*8.*4*.1*7-*2  *8*5*5*4*8*
2025-3GDZK  1*9.*3*.4*7-*8  *8*6*0*4*1*
2025-8D043  1*7.*2*.3*7-*3  *8*1*7*5*4*
2025-3BMXS  2*1.*4*.6*7-*5  *8*8*7*0*0*
2025-K41MC  1*2.*3*.4*7-*1  *8*6*0*3*7*
2025-3407R  1*4.*1*.4*7-*8  *7*1*7*0*6*
2025-BCH4G  1*0.*8*.2*7-*0  *8*8*9*5*0*
2025-Q840Q  1*9.*4*.1*7-*6  *8*6*6*9*7*

2025-R06PL  1*1.*8*.3*7-*0  *8*9*8*5*6*
2025-MPQCC  0*3.*8*.8*2-*5  *8*6*9*0*6*
2025-8CJHD  1*5.*2*.4*7-*1  *8*1*9*2*8*
2025-1FHM4  1*1.*6*.8*7-*8  *8*8*8*4*8*
2025-6H60C  1*1.*7*.5*7-*9  *8*3*2*3*6*
2025-QMZ3J  1*8.*6*.9*7-*4  *8*1*6*8*1*
2025-M2VT2  1*5.*3*.5*7-*9  *8*8*4*3*2*
2025-3BP5J  2*9.*8*.9*7-*4  *8*5*5*2*2*
2025-DS30T  1*9.*7*.6*7-*5  *8*2*5*8*4*
2025-552ZT  1*2.*8*.6*7-*1  *8*6*8*7*9*
2025-QJSMD  1*6.*1*.5*7-*6  *8*5*1*3*0*
2025-Q81MS  1*0.*5*.4*7-*7  *8*7*6*0*5*

2025-Z6H8Z  1*3.*4*.9*7-*6  *8*4*3*9*0*
2025-HL593  1*9.*0*.1*7-*1  *8*9*0*2*2*

2025-TGDSD  1*9.*5*.1*7-*6  *7*1*6*6*4*

2025-42JN2  0*3.*0*.1*6-*7  *8*3*5*6*7*
2025-57D8T  1*1.*0*.6*7-*1  *8*0*2*3*2*
2025-N5HWP  1*3.*8*.6*7-*5  *8*9*4*1*3*
2025-PGZB9  1*6.*4*.6*7-*6  *8*8*6*1*7*
2025-1LQ71  1*5.*9*.7*7-*9  *8*5*8*3*5*
2025-7GQB3  1*5.*3*.8*7-*7  *8*2*3*0*0*
2025-VDFQH  1*8.*5*.6*7-*0  *6*2*8*2*8*
2025-RTX28  1*8.*2*.6*7-*5  *8*2*8*4*1*
2025-DJPGH  1*5.*4*.1*7-*5  *8*3*8*2*4*
2025-Q0N80  1*4.*5*.5*7-*1  *8*8*2*5*8*
2025-7MT1W  1*0.*2*.3*7-*1  *8*2*9*1*5*
2025-VDB36  1*3.*9*.5*7-*3  *8*4*3*4*0*

2025-5R82N  1*1.*3*.7*7-*4  *7*8*3*2*6*

Vitória, 30 de junho de 2025.

        Givaldo Vieira da Silva
             Diretor Geral